

# **Malia MN Holding ApS**

**Solsortvej 68, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 42 94 81 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

**Dennis Meldhedegaard-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malia MN Holding ApS  
Solsortvej 68  
2000 Frederiksberg

E-mail: dni@venzo.com

CVR-nr.: 42 94 81 44

Stiftet: 30. december 2021

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dennis Meldhedegaard-Nielsen, direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.671 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.658</b>	<b>-5.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.671</b>	<b>-5.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.671</b>	<b>-5.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.671	-5.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.671</b>	<b>-5.500</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-23.921	-17.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.079</b>	<b>22.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.419	16.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.921	22.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.921</b>	<b>22.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-11.750	28.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.500</u>	<u>-5.500</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-17.250	22.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.671</u>	<u>-6.671</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-23.921</u></b>	<b><u>16.079</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
